
CH Dist. Hora 1er

ESP. ESP. coche

SE Súper Especial "Ravenol" 3,67 18:00

1 CH 0 Salida  - Area Adelma 17:30

2 CH 1 Güemes 17,11 17,11 00:30 18:00

E 1 Güemes 16,37 00:03 18:03

CH 2 Anero 23,27 39,64 01:05 19:08

E 2 Ribamontán al Monte 8,33 00:03 19:11

CH 3 Hoznayo - Adelma 10,70 19,03 00:30 19:41

1 CH 0 Salida Area Adelma 09:15

2 CH 1 El Calerón 13,13 13,13 00:20 09:35

E 3 Alisas 8,18 00:03 09:38

CH 2 Matienzo 18,82 27,00 00:55 10:33

E 4 Matienzo - Llueva 10,57 00:03 10:36

CH 3 Secadura 10,78 21,35 00:45 11:21

E 5 Secadura 9,95 00:03 11:24

CH 4 Entrada Reagrupamiento - Adelma 14,52 24,47 00:50 12:14

6 CH 5 Salida Reagrupamiento - Adelma 15:05

7 CH 6 Hermosa 7,15 7,15 00:25 15:30

E 6 Hermosa 15,97 00:03 15:33

CH 7 Heras 11,59 33,05 00:40 16:13

9 E 7 Peña Cabarga 5,49 00:03 16:16

10

KM. KM KM
ESPECIAL ENLACE TOTAL

78,53 127,07 205,60 38,19

REAGRUPAMIENTO HOZNAYO - ADELMA

PORCENTAJE
T.E.

8
49,58

FINAL 2ª ETAPA

5
29,36

17,16

3
29,45

4
28,47

4
38,06

FINAL 1ª ETAPA

 Sábado 28 de Mayo de 2016

39,39

 Viernes 27 de Mayo de 2016

34,22

3
36,59

St             Localización ENLACE TOTAL TIEMPO Km/h

 Jueves  26 de Mayo de 2016



E 1
GÜEMES

E 7
PEÑA CABARGA

E 6
HERMOSA

E  3
ALISAS

E 2
RIBAMONTAN

E 4
MATIENZO

E 5
SECADURA

PARQUE
ASISTENCIA

ADELMA

MAPA GENERAL
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